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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³

1 50 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}3:26.140 �3:16.341 � 3:16.341

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³

1 56 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil FORD Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �3:07.947 �3:04.725 � 3:04.725

2 55 ACS Marcel Maillard, Epauvillers BMW 330i, 2979 cm³ �3:21.941 �3:14.755 � 3:14.755

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   + 3500 cm³

1 60 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �2:52.157 �{1}2:58.626 � 2:52.157

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 102 Ecurie des Ordons Jonathan Oanes, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:07.961 �NC    � 3:07.961

2 101 Ecurie des Ordons Pierre Froidevaux, Saignelégier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}3:15.307 �{2}NC    � 3:15.307

3 105 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �3:15.888 �DNF   � 3:15.888

4 106 F. Part Fabrice Part, F-Joncherey Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:18.864 �3:16.513 � 3:16.513

5 100 A. Kilchenmann Alphonse Kilchenmann, Soncebo Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:21.543 �{1}NC    � 3:21.543

6 104 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �NC    �3:21.681 � 3:21.681

7 103 Ecurie des Ordons Romain Piquerez, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}NC    �{1}3:30.367 � 3:30.367

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³

1 110 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:48.766 �2:46.928 � 2:46.928

2 112 Bemani Michael Widmer, Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3397 cm³ �2:53.657 �2:50.897 � 2:50.897

3 111 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 cm³ �3:09.621 �NC    � 3:09.621

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   0 -> 1600 cm³

1 120 Racing Club Jurassien Patrick Fleury, Bassecourt Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:14.215 �3:05.702 � 3:05.702

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³

1 125 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �3:29.844 �3:20.742 � 3:20.742

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³

1 202 Equipe Bernoise Werner Rohr, Reitnau Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:55.196 �2:50.981 � 2:50.981

2 208 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³ �2:55.615 �2:52.053 � 2:52.053

3 205 MST - Zentralschweiz Stephan Burri, Koppigen Peugeot 106, 1598 cm³ �2:54.726 �{2}3:15.468 � 2:54.726

4 207 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³ �2:58.516 �2:55.518 � 2:55.518

5 200 Equipe Bernoise Rolf Jungi, Alchenstorf Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:00.601 �2:56.846 � 2:56.846

6 201 Racing Club Airbag Andi Külling, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:59.352 �2:58.483 � 2:58.483

7 203 Racing Club Airbag Lukas Siegenthaler, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:09.622 �3:05.940 � 3:05.940

8 204 Ecurie des Ordons Dominique Bianchini, Delémont VW Golf, 1598 cm³ �3:08.019 �DNF   � 3:08.019

9 209 Team VWF Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �DNF   �3:28.288 � 3:28.288

 - 206 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---
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Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 219 RCU Rennclub Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:53.648 �2:49.423 � 2:49.423

2 220 Ecurie des Ordons Patrick Vallat, Bure VW Golf 16 S, 1998 cm³ �2:57.792 �2:52.358 � 2:52.358

3 217 ACFL Sport Team Li. Thomas Frei, Rebstein Opel Kadett C, 1998 cm³ �{1}3:10.631 �2:53.739 � 2:53.739

4 216 Sägesser Motorsport Rolf Burri, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:08.440 �3:04.388 � 3:04.388

5 218 W.M. Racing Car Philip Niederberger, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ �3:08.530 �3:04.994 � 3:04.994

6 215 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �DNF   �3:15.397 � 3:15.397

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 225 ACFL Sport Team Li. Harry Eberle, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³ �3:06.434 �2:57.344 � 2:57.344

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 230 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ �3:18.974 �3:11.393 � 3:11.393

Catégorie / Kategorie :   E1   0 -> 1400 cm³

1 303 R. Schmid Rolf Schmid, Waltenschwil Suzuki Swift 1.3 GTi, 1400 cm³ �3:05.701 �2:59.836 � 2:59.836

2 302 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³ �3:12.043 �2:59.927 � 2:59.927

3 301 ACS Julien Laville, Chevenez Citroen AX 14 GTI, 1360 cm³ �3:09.282 �3:06.116 � 3:06.116

4 300 Equipe Bernoise Peter Kofler, Stetten Simca Chrysler 1000 Rallye 2, 1294 cm³ �NC    �3:23.950 � 3:23.950

Catégorie / Kategorie :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 309 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³ �2:50.656 �2:46.027 � 2:46.027

2 311 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentr Fiat X 1/9, 1600 cm³ �3:02.489 �2:53.922 � 2:53.922

3 305 MB Motorsport Team Mike Bürki, Aeschlen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}3:26.623 �3:08.831 � 3:08.831

4 307 MB Motorsport Team Walter Trachsel, Wattenwil Toyota Corolla 1600 Coup, 1588 cm³ �3:29.697 �3:18.340 � 3:18.340

5 306 Ecurie des Ordons Sandra Farine, Les Reussilles Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �3:20.344 �NC    � 3:20.344

6 308 M. Eberhart Marcel Eberhart, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³ �NC    �{1}3:34.006 � 3:34.006

 - 310 Autersa Racing Team Adrian Bieri, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 319 RCU Rennclub Fritz Erb, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:53.888 �2:45.069 � 2:45.069

2 326 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:54.146 �2:46.072 � 2:46.072

3 325 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:08.307 �2:49.049 � 2:49.049

4 328 RCU Rennclub Markus Wachter, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:57.154 �2:49.219 � 2:49.219

5 321 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:03.864 �2:50.471 � 2:50.471

6 322 Rickli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:51.682 �NC    � 2:51.682

7 327 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:05.262 �2:52.964 � 2:52.964

8 315 Ecurie des Ordons Benoit Farine, Alle VW Golf, 1984 cm³ �3:00.566 �2:53.380 � 2:53.380

9 316 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³ �{1}3:11.655 �2:54.379 � 2:54.379

10 332 Ecurie des Ordons Lionel Petignat, Undervelier Peugeot 309 GTI, 1927 cm³ �3:05.828 �2:55.032 � 2:55.032

11 324 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:07.845 �2:58.566 � 2:58.566

12 331 RCU Rennclub Walter Rupp, Frauenfeld Opel Kadett, 2000 cm³ �NC    �3:02.274 � 3:02.274

13 323 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³ �3:17.602 �3:02.857 � 3:02.857

14 317 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320, 1990 cm³ �3:06.312 �NC    � 3:06.312

15 330 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³ �{1}3:13.628 �{1}3:06.515 � 3:06.515
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16 329 Equipe Bernoise Daniel Weber, Tuttikon Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �NC    �3:10.085 � 3:10.085

 - 320 MB Motorsport Team Benjamin Hostettler, Rüschegg He Renault Clio Sport, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 335 ACS Patrick Flammer, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³ �2:54.857 �2:45.962 � 2:45.962

2 337 MB Motorsport Team René Tschirky, Mels Opel Kadett GT/E, 2486 cm³ �3:11.506 �2:51.227 � 2:51.227

3 336 Ecurie des Lions Marcel Liechti, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³ �3:20.915 �3:05.598 � 3:05.598

4 338 ACS Beat Kunz, Frutigen BMW 325i Coupé, 2493 cm³ �3:22.583 �3:07.254 � 3:07.254

Catégorie / Kategorie :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 347 Ecurie des Ordons Bertrand Favre, Courfaivre BMW 325 i E30, 2990 cm³ �2:53.946 �2:51.075 � 2:51.075

2 348 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW 318 iS, 2990 cm³ �2:59.158 �2:53.024 � 2:53.024

3 349 Ecurie des Ordons Patrick Rohrbach, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³ �3:14.001 �3:01.073 � 3:01.073

4 345 N. Cattin Nicolas Cattin, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³ �{1}NC    �{1}3:19.307 � 3:19.307

 - 346 Racing Club Jurassien Sébastien Joray, Moutier BMW M3, 2989 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 356 Ecurie des Ordons Sébastien Mattioni, Courrendlin Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �2:59.379 �2:44.909 � 2:44.909

2 355 Ecurie des Ordons Marin Hulmann, Les Breuleux Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �3:05.226 �2:54.963 � 2:54.963

3 358 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm �NC    �2:57.965 � 2:57.965

4 357 ACS Juerg Beiner, Landquart BMW M3, 3200 cm³ �3:13.925 �{1}3:04.094 � 3:04.094

Catégorie / Kategorie :   E1   + 3500 cm³

1 361 Ecurie Biennoise Sandro Morros, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:53.655 �2:40.437 � 2:40.437

2 363 Racing Team Zäziwil René Marti, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³ �3:00.271 �{1}2:48.755 � 2:48.755

3 360 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:58.823 �2:48.831 � 2:48.831

 - 362 Bemani Hermann Bollhalder, Wattwil Opel Speedster 22, 3737 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³

1 1 D. Sergi Domenico Sergi, Bossonnens Saxo Proto, 1298 cm³ �3:06.603 �2:45.081 � 2:45.081

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³

1 5 Ecurie des Ordons Sébastien Bühler, Bassecourt Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �{1}3:34.489 �2:47.304 � 2:47.304

 - 6 Atelier de la Tzoumaz Antoine Merlotti, Martigny Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³

1 11 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �2:40.552 �2:24.594 � 2:24.594

2 14 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³ �2:40.209 �2:31.779 � 2:31.779

3 10 Ecurie des Ordons Alain Chariatte, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³ �2:48.747 �2:33.565 � 2:33.565

4 15 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:48.211 �NC    � 2:48.211
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Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³

1 408 M. Garovi Martina Garovi, Sachseln Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 cm³ �3:16.155 �3:14.799 � 3:14.799

2 401 S. Zürcher Sven Zürcher, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³ �3:19.135 �3:15.089 � 3:15.089

3 400 B. Riesen Bruno Riesen, Oberbütschel Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:20.590 �3:18.036 � 3:18.036

Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo SuperSport   2001 -> 2500 cm³

1 407 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �{1}3:15.401 �3:03.435 � 3:03.435

2 405 RCU Rennclub Renato Brunner, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:08.597 �3:05.400 � 3:05.400

3 406 ACS Sylvain Burkhalter, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:06.365 �3:06.152 � 3:06.152

4 409 Racing Club Jurassien Dario Schmid, Moutier Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 cm³ �{1}3:25.086 �3:11.172 � 3:11.172

Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³

1 411 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �3:07.279 �3:04.020 � 3:04.020

2 410 H. Christen Heinz Christen, Grunenmatt Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �3:28.480 �DNF   � 3:28.480
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

1 11 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �2:40.552 �2:24.594 � 2:24.594E2-SS

2 14 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³ �2:40.209 �2:31.779 � 2:31.779E2-SS

3 10 Ecurie des Ordons Chariatte Alain, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³ �2:48.747 �2:33.565 � 2:33.565E2-SS

4 361 Ecurie Biennoise Morros Sandro, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:53.655 �2:40.437 � 2:40.437E1

5 356 Ecurie des Ordons Mattioni Sébastien, Courrendlin Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �2:59.379 �2:44.909 � 2:44.909E1

6 319 RCU Rennclub Erb Fritz, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:53.888 �2:45.069 � 2:45.069E1

7 1 D. Sergi Sergi Domenico, Bossonnens Saxo Proto, 1298 cm³ �3:06.603 �2:45.081 � 2:45.081E2-SH

8 335 ACS Flammer Patrick, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³ �2:54.857 �2:45.962 � 2:45.962E1

9 309 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³ �2:50.656 �2:46.027 � 2:46.027E1

10 326 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:54.146 �2:46.072 � 2:46.072E1

11 110 GT Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:48.766 �2:46.928 � 2:46.928N/ISN

12 5 Ecurie des Ordons Bühler Sébastien, Bassecourt Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �{1}3:34.489 �2:47.304 � 2:47.304E2-SS

13 15 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:48.211 �NC    � 2:48.211E2-SS

14 363 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³ �3:00.271 �{1}2:48.755 � 2:48.755E1

15 360 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:58.823 �2:48.831 � 2:48.831E1

16 325 RCU Rennclub Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:08.307 �2:49.049 � 2:49.049E1

17 328 RCU Rennclub Wachter Markus, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:57.154 �2:49.219 � 2:49.219E1

18 219 RCU Rennclub Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:53.648 �2:49.423 � 2:49.423IS

19 321 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:03.864 �2:50.471 � 2:50.471E1

20 112 Bemani Widmer Michael, Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3397 cm³ �2:53.657 �2:50.897 � 2:50.897N/ISN

21 202 Equipe Bernoise Rohr Werner, Reitnau Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:55.196 �2:50.981 � 2:50.981IS

22 347 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW 325 i E30, 2990 cm³ �2:53.946 �2:51.075 � 2:51.075E1

23 337 MB Motorsport Team Tschirky René, Mels Opel Kadett GT/E, 2486 cm³ �3:11.506 �2:51.227 � 2:51.227E1

24 322 Rickli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:51.682 �NC    � 2:51.682E1

25 208 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³ �2:55.615 �2:52.053 � 2:52.053IS

26 60 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �2:52.157 �{1}2:58.626 � 2:52.157SSC

27 220 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf 16 S, 1998 cm³ �2:57.792 �2:52.358 � 2:52.358IS

28 327 RCU Rennclub Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:05.262 �2:52.964 � 2:52.964E1

29 348 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 318 iS, 2990 cm³ �2:59.158 �2:53.024 � 2:53.024E1

30 315 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Alle VW Golf, 1984 cm³ �3:00.566 �2:53.380 � 2:53.380E1

31 217 ACFL Sport Team Li. Frei Thomas, Rebstein Opel Kadett C, 1998 cm³ �{1}3:10.631 �2:53.739 � 2:53.739IS

32 311 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Fiat X 1/9, 1600 cm³ �3:02.489 �2:53.922 � 2:53.922E1

33 316 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³ �{1}3:11.655 �2:54.379 � 2:54.379E1

34 205 MST - Zentralschweiz Burri Stephan, Koppigen Peugeot 106, 1598 cm³ �2:54.726 �{2}3:15.468 � 2:54.726IS

35 355 Ecurie des Ordons Hulmann Marin, Les Breuleux Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �3:05.226 �2:54.963 � 2:54.963E1

36 332 Ecurie des Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 GTI, 1927 cm³ �3:05.828 �2:55.032 � 2:55.032E1

37 207 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³ �2:58.516 �2:55.518 � 2:55.518IS

38 200 Equipe Bernoise Jungi Rolf, Alchenstorf Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:00.601 �2:56.846 � 2:56.846IS

39 225 ACFL Sport Team Li. Eberle Harry, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³ �3:06.434 �2:57.344 � 2:57.344IS

40 358 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 c �NC    �2:57.965 � 2:57.965E1

41 201 Racing Club Airbag Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:59.352 �2:58.483 � 2:58.483IS

42 324 Sägesser Motorsport Meier Marco, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:07.845 �2:58.566 � 2:58.566E1

43 303 R. Schmid Schmid Rolf, Waltenschwil Suzuki Swift 1.3 GTi, 1400 cm³ �3:05.701 �2:59.836 � 2:59.836E1

44 302 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³ �3:12.043 �2:59.927 � 2:59.927E1

45 349 Ecurie des Ordons Rohrbach Patrick, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³ �3:14.001 �3:01.073 � 3:01.073E1

46 331 RCU Rennclub Rupp Walter, Frauenfeld Opel Kadett, 2000 cm³ �NC    �3:02.274 � 3:02.274E1

47 323 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³ �3:17.602 �3:02.857 � 3:02.857E1
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Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
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Rennen2

Temps
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48 357 ACS Beiner Juerg, Landquart BMW M3, 3200 cm³ �3:13.925 �{1}3:04.094 � 3:04.094E1

49 216 Sägesser Motorsport Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:08.440 �3:04.388 � 3:04.388IS

50 56 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil FORD Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �3:07.947 �3:04.725 � 3:04.725SuperS

51 218 W.M. Racing Car Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ �3:08.530 �3:04.994 � 3:04.994IS

52 336 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³ �3:20.915 �3:05.598 � 3:05.598E1

53 120 Racing Club Jurassien Fleury Patrick, Bassecourt Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:14.215 �3:05.702 � 3:05.702A/ISA

54 203 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:09.622 �3:05.940 � 3:05.940IS

55 301 ACS Laville Julien, Chevenez Citroen AX 14 GTI, 1360 cm³ �3:09.282 �3:06.116 � 3:06.116E1

56 317 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320, 1990 cm³ �3:06.312 �NC    � 3:06.312E1

57 330 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³ �{1}3:13.628 �{1}3:06.515 � 3:06.515E1

58 338 ACS Kunz Beat, Frutigen BMW 325i Coupé, 2493 cm³ �3:22.583 �3:07.254 � 3:07.254E1

59 102 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:07.961 �NC    � 3:07.961N/ISN

60 204 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique, Delémont VW Golf, 1598 cm³ �3:08.019 �DNF   � 3:08.019IS

61 305 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschlen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}3:26.623 �3:08.831 � 3:08.831E1

62 111 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 c �3:09.621 �NC    � 3:09.621N/ISN

63 329 Equipe Bernoise Weber Daniel, Tuttikon Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �NC    �3:10.085 � 3:10.085E1

64 230 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ �3:18.974 �3:11.393 � 3:11.393IS

65 55 ACS Maillard Marcel, Epauvillers BMW 330i, 2979 cm³ �3:21.941 �3:14.755 � 3:14.755SuperS

66 101 Ecurie des Ordons Froidevaux Pierre, Saignelégier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}3:15.307 �{2}NC    � 3:15.307N/ISN

67 215 Sägesser Motorsport Meier Gilbert, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �DNF   �3:15.397 � 3:15.397IS

68 105 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �3:15.888 �DNF   � 3:15.888N/ISN

69 50 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}3:26.140 �3:16.341 � 3:16.341SuperS

70 106 F. Part Part Fabrice, F-Joncherey Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:18.864 �3:16.513 � 3:16.513N/ISN

71 307 MB Motorsport Team Trachsel Walter, Wattenwil Toyota Corolla 1600 Coup, 1588 cm³ �3:29.697 �3:18.340 � 3:18.340E1

72 345 N. Cattin Cattin Nicolas, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³ �{1}NC    �{1}3:19.307 � 3:19.307E1

73 306 Ecurie des Ordons Farine Sandra, Les Reussilles Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �3:20.344 �NC    � 3:20.344E1

74 125 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �3:29.844 �3:20.742 � 3:20.742A/ISA

75 100 A. Kilchenmann Kilchenmann Alphonse, Sonceboz Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:21.543 �{1}NC    � 3:21.543N/ISN

76 104 Team Trajectoire Rohrbach Yann, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �NC    �3:21.681 � 3:21.681N/ISN

77 300 Equipe Bernoise Kofler Peter, Stetten Simca Chrysler 1000 Rallye 2, 1294 c �NC    �3:23.950 � 3:23.950E1

78 209 Team VWF Oulevay Roger, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �DNF   �3:28.288 � 3:28.288IS

79 103 Ecurie des Ordons Piquerez Romain, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}NC    �{1}3:30.367 � 3:30.367N/ISN

80 308 M. Eberhart Eberhart Marcel, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³ �NC    �{1}3:34.006 � 3:34.006E1

- 6 Atelier de la Tzoumaz Merlotti Antoine, Martigny Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E2-SS

- 206 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---IS

- 310 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 320 MB Motorsport Team Hostettler Benjamin, Rüschegg Heubac Renault Clio Sport, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 346 Racing Club Jurassien Joray Sébastien, Moutier BMW M3, 2989 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 362 Bemani Bollhalder Hermann, Wattwil Opel Speedster 22, 3737 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---E1
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³

1 50 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:12.503 �3:03.742 � 3:03.742

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³

1 56 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil FORD Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �2:58.908 �2:58.308 � 2:58.308

2 55 ACS Marcel Maillard, Epauvillers BMW 330i, 2979 cm³ �3:05.448 �3:00.944 � 3:00.944

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   + 3500 cm³

1 60 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �2:38.235 �2:36.398 � 2:36.398

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 102 Ecurie des Ordons Jonathan Oanes, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:53.967 �2:53.919 � 2:53.919

2 105 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �2:58.661 �2:55.140 � 2:55.140

3 101 Ecurie des Ordons Pierre Froidevaux, Saignelégier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:04.554 �2:58.410 � 2:58.410

4 100 A. Kilchenmann Alphonse Kilchenmann, Soncebo Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:15.199 �3:07.554 � 3:07.554

5 106 F. Part Fabrice Part, F-Joncherey Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:14.413 �3:08.581 � 3:08.581

6 104 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:17.579 �3:12.126 � 3:12.126

7 103 Ecurie des Ordons Romain Piquerez, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:30.493 �3:17.863 � 3:17.863

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³

1 110 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:41.563 �2:38.724 � 2:38.724

2 112 Bemani Michael Widmer, Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3397 cm³ �2:47.994 �2:40.008 � 2:40.008

3 111 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 cm³ �3:02.644 �3:02.396 � 3:02.396

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   0 -> 1600 cm³

1 120 Racing Club Jurassien Patrick Fleury, Bassecourt Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:00.160 �2:53.194 � 2:53.194

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³

1 125 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �3:19.112 �3:12.940 � 3:12.940

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³

1 202 Equipe Bernoise Werner Rohr, Reitnau Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:40.972 �2:37.181 � 2:37.181

2 206 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �2:40.978 �2:38.217 � 2:38.217

3 205 MST - Zentralschweiz Stephan Burri, Koppigen Peugeot 106, 1598 cm³ �2:42.815 �2:38.476 � 2:38.476

4 208 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³ �2:40.325 �2:39.009 � 2:39.009

5 200 Equipe Bernoise Rolf Jungi, Alchenstorf Citroën Saxo, 1587 cm³ �2:48.055 �2:41.640 � 2:41.640

6 207 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³ �2:44.243 �2:42.625 � 2:42.625

7 201 Racing Club Airbag Andi Külling, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:49.257 �2:44.897 � 2:44.897

8 203 Racing Club Airbag Lukas Siegenthaler, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:58.309 �2:52.718 � 2:52.718

9 204 Ecurie des Ordons Dominique Bianchini, Delémont VW Golf, 1598 cm³ �2:57.682 �2:55.308 � 2:55.308

10 209 Team VWF Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �3:09.609 �3:03.731 � 3:03.731
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 219 RCU Rennclub Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:37.017 �2:34.447 � 2:34.447

2 217 ACFL Sport Team Li. Thomas Frei, Rebstein Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:36.958 �2:34.978 � 2:34.978

3 220 Ecurie des Ordons Patrick Vallat, Bure VW Golf 16 S, 1998 cm³ �2:42.131 �2:39.463 � 2:39.463

4 218 W.M. Racing Car Philip Niederberger, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:43.051 �2:40.550 � 2:40.550

5 216 Sägesser Motorsport Rolf Burri, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:46.331 �2:42.398 � 2:42.398

6 215 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:02.511 �2:56.782 � 2:56.782

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 225 ACFL Sport Team Li. Harry Eberle, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:37.583 �2:37.356 � 2:37.356

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 230 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ �2:52.240 �2:50.496 � 2:50.496

Catégorie / Kategorie :   E1   0 -> 1400 cm³

1 302 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³ �2:45.887 �2:43.843 � 2:43.843

2 303 R. Schmid Rolf Schmid, Waltenschwil Suzuki Swift 1.3 GTi, 1400 cm³ �2:55.033 �33:43.416 � 2:55.033

3 301 ACS Julien Laville, Chevenez Citroen AX 14 GTI, 1360 cm³ �3:07.967 �3:09.067 � 3:07.967

4 300 Equipe Bernoise Peter Kofler, Stetten Simca Chrysler 1000 Rallye 2, 1294 cm³ �3:15.273 �3:09.239 � 3:09.239

Catégorie / Kategorie :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 309 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³ �2:43.908 �2:35.648 � 2:35.648

2 311 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentr Fiat X 1/9, 1600 cm³ �2:42.315 �DNS   � 2:42.315

3 310 Autersa Racing Team Adrian Bieri, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³ �2:46.685 �DNF   � 2:46.685

4 305 MB Motorsport Team Mike Bürki, Aeschlen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:10.696 �2:59.588 � 2:59.588

5 308 M. Eberhart Marcel Eberhart, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³ �18:42.044 �3:05.077 � 3:05.077

6 307 MB Motorsport Team Walter Trachsel, Wattenwil Toyota Corolla 1600 Coup, 1588 cm³ �3:27.430 �3:05.191 � 3:05.191

7 306 Ecurie des Ordons Sandra Farine, Les Reussilles Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �DNF   �3:17.979 � 3:17.979

Catégorie / Kategorie :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 319 RCU Rennclub Fritz Erb, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:32.497 �2:38.220 � 2:32.497

2 322 Rickli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:37.306 �2:43.460 � 2:37.306

3 317 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320, 1990 cm³ �2:42.831 �2:43.776 � 2:42.831

4 326 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:43.933 �2:54.010 � 2:43.933

5 328 RCU Rennclub Markus Wachter, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:44.749 �2:51.955 � 2:44.749

6 315 Ecurie des Ordons Benoit Farine, Alle VW Golf, 1984 cm³ �2:46.172 �2:51.217 � 2:46.172

7 316 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³ �2:46.353 �26:34.914 � 2:46.353

8 321 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:48.628 �2:49.108 � 2:48.628

9 327 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:49.033 �2:50.622 � 2:49.033

10 325 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �9:13.035 �2:51.562 � 2:51.562

11 332 Ecurie des Ordons Lionel Petignat, Undervelier Peugeot 309 GTI, 1927 cm³ �2:51.826 �2:59.316 � 2:51.826

12 323 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³ �2:56.331 �3:05.170 � 2:56.331

13 324 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:56.719 �3:04.158 � 2:56.719

14 320 MB Motorsport Team Benjamin Hostettler, Rüschegg He Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:59.383 �2:57.594 � 2:57.594

15 330 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³ �3:32.355 �2:59.824 � 2:59.824
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

16 331 RCU Rennclub Walter Rupp, Frauenfeld Opel Kadett, 2000 cm³ �3:14.963 �3:05.571 � 3:05.571

17 329 Equipe Bernoise Daniel Weber, Tuttikon Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �3:05.582 �3:08.508 � 3:05.582

Catégorie / Kategorie :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 335 ACS Patrick Flammer, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³ �2:39.263 �2:53.613 � 2:39.263

2 337 MB Motorsport Team René Tschirky, Mels Opel Kadett GT/E, 2486 cm³ �2:43.294 �3:01.254 � 2:43.294

3 336 Ecurie des Lions Marcel Liechti, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³ �3:02.337 �3:06.649 � 3:02.337

4 338 ACS Beat Kunz, Frutigen BMW 325i Coupé, 2493 cm³ �3:07.274 �3:33.311 � 3:07.274

Catégorie / Kategorie :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 347 Ecurie des Ordons Bertrand Favre, Courfaivre BMW 325 i E30, 2990 cm³ �2:41.717 �2:58.395 � 2:41.717

2 348 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW 318 iS, 2990 cm³ �2:43.219 �2:57.983 � 2:43.219

3 345 N. Cattin Nicolas Cattin, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³ �2:56.483 �3:10.026 � 2:56.483

4 349 Ecurie des Ordons Patrick Rohrbach, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³ �2:58.943 �3:13.505 � 2:58.943

 - 346 Racing Club Jurassien Sébastien Joray, Moutier BMW M3, 2989 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 356 Ecurie des Ordons Sébastien Mattioni, Courrendlin Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �2:42.842 �2:53.238 � 2:42.842

2 357 ACS Juerg Beiner, Landquart BMW M3, 3200 cm³ �2:47.389 �3:16.606 � 2:47.389

3 358 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm �2:57.319 �3:08.097 � 2:57.319

4 355 Ecurie des Ordons Marin Hulmann, Les Breuleux Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �3:01.360 �3:01.184 � 3:01.184

Catégorie / Kategorie :   E1   + 3500 cm³

1 363 Racing Team Zäziwil René Marti, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³ �2:38.880 �3:05.797 � 2:38.880

2 361 Ecurie Biennoise Sandro Morros, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:40.853 �2:52.175 � 2:40.853

3 360 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:43.850 �3:08.079 � 2:43.850

4 362 Bemani Hermann Bollhalder, Wattwil Opel Speedster 22, 3737 cm³ �2:55.806 �2:57.625 � 2:55.806

Catégorie / Kategorie :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³

1 1 D. Sergi Domenico Sergi, Bossonnens Saxo Proto, 1298 cm³ �2:47.558 �3:04.889 � 2:47.558

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³

1 6 Atelier de la Tzoumaz Antoine Merlotti, Martigny Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �2:59.315 �4:01.069 � 2:59.315

2 5 Ecurie des Ordons Sébastien Bühler, Bassecourt Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �2:59.499 �3:07.171 � 2:59.499

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³

1 11 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �2:22.023 �3:02.773 � 2:22.023

2 10 Ecurie des Ordons Alain Chariatte, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³ �2:29.258 �3:32.478 � 2:29.258

3 15 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:31.150 �2:59.888 � 2:31.150

4 14 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³ �2:49.937 �2:55.423 � 2:49.937
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Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³

1 408 M. Garovi Martina Garovi, Sachseln Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 cm³ �3:08.572 �3:15.923 � 3:08.572

2 401 S. Zürcher Sven Zürcher, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³ �3:12.727 �3:16.758 � 3:12.727

3 400 B. Riesen Bruno Riesen, Oberbütschel Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:15.106 �3:23.449 � 3:15.106

Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo SuperSport   2001 -> 2500 cm³

1 407 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �2:59.756 �3:06.995 � 2:59.756

2 406 ACS Sylvain Burkhalter, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:00.563 �3:12.291 � 3:00.563

3 405 RCU Rennclub Renato Brunner, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:03.023 �3:11.116 � 3:03.023

4 409 Racing Club Jurassien Dario Schmid, Moutier Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 cm³ �3:05.933 �3:15.007 � 3:05.933

Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³

1 411 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:55.261 �3:11.558 � 2:55.261

2 410 H. Christen Heinz Christen, Grunenmatt Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �3:02.463 �3:29.873 � 3:02.463
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